
Szkoła Podstawowa w Antoniowie Data wydruku: 10-01-2025 16:17

ul. Powstańców Śląskich 17, 46-040 Ozimek 1

Akademia zakończenia roku szkolnego 2013/2014

W ciepłe przedpołudnie 27 czerwca 2014 roku uczniowie naszej szkoły z radością rozpoczęli
wakacje!

Zanim nastąpił ten oczekiwany moment zgromadzonych tego dnia w szkolnej auli przywitał dyrektor
szkoły- P. Wiesław Podborączyński. Po wspólnie odśpiewanym hymnie dyrektor podziękował
wszystkim za wspólnie przepracowany rok, a następnie w asyście wychowawców poszczególnych
klas wręczył świadectwa z wyróżnieniem uczniom, którzy w tym roku szkolnym szczególnie ciężko i
wytrwale pracowali na wspólny sukces. Najwyższe średnie uzyskali: Paulina Pilot, Zuzanna Jendrzej,
Oliwia Bator, Kasia Mathea, Melania Mazur, Kamil Hocwik, Jasmin Jendrzej oraz Paweł Bronder. 
Wszyscy uczniowie, którzy otrzymali świadectwa z czerwonym paskiem, dostali nagrody książkowe,
dyplom wzorowego ucznia oraz jednorazowe stypendia pieniężne. Wręczono również dyplom za 100
% frekwencję uczniowi kl. IV - Kamilowi Hocwikowi. Nie mogło zabraknąć też słów podziękowań dla
rodziców uczennicy klasy VI - Pauliny Pilot, którzy z rąk dyrektora otrzymali  list gratulacyjny ze
słowami uznania za trud włożony w wychowanie córki.

Druga część akademii należała do naszych absolwentów, którzy pod czujnym okiem wychowawczyni
- P. Anny Maciak, zaprezentowali swoje ukrywane talenty artystyczne. Koncert życzeń był
podziękowaniem nauczycielom za pomoc w zdobywaniu wiedzy, innym pracownikom szkoły za
życzliwość, rodzicom za wsparcie. Uroczystość zakończyło wręczenie kwiatów przez uczniów klasy
VI nauczycielom i pracownikom szkoły.

Na koniec uczniowie udali się do klas, aby pożegnać na najbliższe dwa miesiące swoich
wychowawców, koleżanki i kolegów.
Wszystkim uczniom i nauczycielom życzymy bezpiecznych, spokojnych wakacji, dobrej pogody i
niezapomnianego wypoczynku, abyśmy wszyscy z nowymi siłami pierwszego września wrócili do
pracy i nauki.

Marzena Pikos
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